
Zarządzenie nr 184/2019 
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 1 października 2019 roku 
 
w sprawie: zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie 
Łódzkim. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309 i poz. 1696.) 

      
Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 

zarządza, co następuje: 
 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim, 
stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 100/2016 Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego  
z dnia 3 czerwca 2016 r. wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) w § 6 dodaje się pkt 24 w brzmieniu: 

„24)  Samodzielne stanowisko ds. Rejestracji Działalności Gospodarczej”; 
 
2) w § 8 dodaje się pkt 8 w brzmieniu: 

„8) Samodzielnego stanowiska ds. Rejestracji Działalności Gospodarczej”; 

3) w § 15 ust. 1 : 
a) pkt 13  skreśla się, 
b)  pkt 14 skreśla się, 
c)  pkt 15 skreśla się; 
 

4) po § 17 dodaje się § 17a w brzmieniu: 
„§ 17a Samodzielne stanowisko ds. Rejestracji Działalności Gospodarczej prowadzi sprawy: 
1) obsługi Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, 
2) wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, 
3) wydawania licencji na prowadzenie taksówek i transportu specjalnego”; 
 

5) w § 38 dodaje się pkt 29 w brzmieniu: 
„29) Samodzielne stanowisko ds. Rejestracji Działalności Gospodarczej – RDG”; 
 

6) schemat organizacyjny Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim, stanowiący załącznik 
do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego. 

§4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2019 roku i podlega ogłoszeniu. 

 

 


